Vertikutierer pro Einsatz

Bodenfrase pro Einsatzstunde

Hacksler pro Einsatzstunde

Stihl Heckenschere pro Einsatz

Hochentaster

Astschere

Rasenwalze pro Einsatz

Saftpressung pro Liter

15,00€

30,00€

10,00€

10,00€

10,00€

5,00€

5,00€

0,25€

Bei Anfragen oder wenn Sie weitere Informationen bendtigen, wenden Sie sich

bitte an:

Tobias Forster- Geratewart Handy 0173 9283353 oder

Jutta Bundscherer 09639/759

Obst- und Gartenbauverein GroRRkonreuth e.V.

1. Vorstand: Jutta Bundscherer
2. Vorstand: Verena Kopatsch

Mitgliederbeitrag: 10,00 € pro Jahr / Kindergruppe 3,00€ pro Jahr



