

Obst und Gartenbauverein Großkonreuth e.V.

Serviceleistungen

Leistung	Preis
Vertikutierer pro Einsatz	15,00€
Bodenfräse pro Einsatzstunde	30,00€
Häcksler pro Einsatzstunde	10,00€
Stihl Heckenschere pro Einsatz	10,00€
Hochentaster	10,00€
Astscheren	5,00€
Rasenwalze pro Einsatz	5,00€
Saftpressung pro Liter	0,25€

Bei Anfragen oder wenn Sie weitere Informationen benötigen, wenden Sie sich bitte an:

Tobias Forster- Gerätewart Handy 0173 9283353 oder
Jutta Bundscherer 09639/759

Obst- und Gartenbauverein Großkonreuth e.V.

1. Vorstand: Jutta Bundscherer
2. Vorstand: Verena Kopatsch

Mitgliederbeitrag: 10,00 € pro Jahr / Kindergruppe 3,00€ pro Jahr